关于评选2015-2016学年优秀实习生的通知

各院：

根据《陕西中医药大学实习学生管理与优秀实习生评选办法》文件精神，请各院系在相关实习基地开展优秀实习生评选活动，并于5月29日前将评选结果及《优秀实习生登记表》返回我校教务处实践教学科。评选条件、办法及名额请参照《陕西中医药大学实习学生管理与优秀实习生评选办法》
特此通知

附件1：陕西中医药大学实习学生管理与优秀实习生评选办法（节选）
附件2：陕西中医药大学优秀实习生登记表

陕西中医药大学教务处

二O一六年五月十日

附件1：

陕西中医药大学实习学生管理与优秀实习生评选办法（节选）

三、优秀实习生评选办法

（一）评选范围

各专业本科实习学生。

（二）评选条件

1、政治素质：热爱祖国，拥护中国共产党领导，坚持四项基本原则，贯彻执行党和国家的路线、方针、政策；关心国家大事，积极参加实习基地组织的政治活动；有理想、有道德，积极向上。

2、业务素质：尊敬师长，虚心好学，能够将所学知识灵活运用于实习工作中，熟练掌握常用技术操作，实习文书书写规范。实习期间的各项考试、考核均取得优良成绩，得到所在实习基地的好评，毕业实习成绩考评应至少达到良好以上。

3、职业道德：职业道德高尚，工作责任心强；热爱集体，团结协作，富有团队精神；弘扬正气，抵制歪风，出色完成实习任务。

4、纪律观念：遵纪守法，遵守学校和实习基地的各项规章制度，服从管理，服从领导。

（三）评选办法

评选优秀实习生由实习基地科教科（医务科）组织实施，要坚持公开、公正、公平的原则，由实习学生民主推荐，教学人员民主评议，同时征求有关部门的意见，评选结果报学校教务处。

优秀实习生需要填写《陕西中医药大学优秀实习生登记表》，一式两份，并加盖实习基地公章。

（四）评选数额

优秀实习生评选数额原则上不超过实习学生总数的10%。

（五）评选时间

每年的五月份。

（六）奖励办法

学校将以适当方式对优秀实习生进行表彰，并颁发荣誉证书。
附件2：

陕西中医药大学优秀实习生登记表

填报单位：                                      年    月    日

	姓    名

	性    别

	年    龄

	专业班级

	政治面貌

	民    族

	实习单位

	职    务

	主   要   事   迹

	实 习 基 地 意 见
	（公  章）

                                             年    月    日

	学 校 意 见
	（公  章）

                                             年    月    日

PAGE
4